Приложение № 1

к Договору поручения

об оказании услуг

от «___» ___________ 20___г.

АКТ  СДАЧИ-ПРИЕМКИ  ОКАЗАННЫХ  УСЛУГ

г. Химки

       «____» ______________20___г.

Общество с ограниченной ответственностью фирма «РИДА» в лице Генерального директора Бастрыкина Романа Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и

Гражданин РФ _________________________________________________________, именуемый   в  дальнейшем  «Заказчик»  с  другой   стороны,   действующие   на основании Договора поручения об оказании услуг от «____» ____________ 20___ г.  составили  настоящий  Акт  о  нижеследующем:

1. Взятые на себя по Договору обязательства по оказанию услуг «Исполнитель» выполнил в полном объеме и в сроки, установленные Договором поручения.

2. Взаиморасчеты между сторонами произведены надлежащим образом в полном объеме:

Оплата услуг составляет сумму  ________________________________________ руб.

3. Стороны взаимных претензий и замечаний по выполнению услуг в соответствии с Договором не имеют.

Настоящий Акт составлен в двух подлинных экземплярах и служит, в соответствии с Договором поручения на оказание услуг, основанием для проведения расчетов между Заказчиком и Исполнителем за оказанные услуги.

Подписи сторон:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                     ЗАКАЗЧИК:

ООО фирма «РИДА»

Генеральный директор

__________________ Р.А.Бастрыкин

______________/_______________/